
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

 
*** 

 
„Servis a správa IT - Regionální muzeum v Mikulově v letech 2024 -2028 – II. řízení“ 

 
*** 

 
 

zadávané v souladu s ustanovením §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona. 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ: 000 89 613 

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 053 30 416 

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@akskoumal.cz 

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html


 

    

Zadavatel dne 18. 11. 2024  

r o z h o d l  

 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na 
služby s názvem „Servis a správa IT - Regionální muzeum v Mikulově v letech 2024 -2028 – II. 
řízení“. Zadavatel vybral dodavatele, společnost NetSERV, s.r.o., IČ: 262 42 575, sídlem Pavlovská 
531/46, 692 01 Mikulov. 
 

Odůvodnění: 
Hodnocení nabídek mělo být provedeno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická 
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny za 
1 rok poskytování služeb uvedené v krycím listu. 
 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 rok poskytování 
služeb 

100 % 

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ  
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 rok poskytování služeb s váhou 100 %: 
 
V rámci tohoto kritéria „nabídková cena“ bude hodnocena výše předložené celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH za 1 rok poskytování služeb. Nabídková cena bude stanovena jako celková cena za 
kompletní realizaci všech prací, dodávek a služeb uvedených v tomto oznámení. Za nejvýhodnější 
bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH za 1 rok poskytování služeb. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 
výsledek hodnocení 

NetSERV, s.r.o., IČ: 262 42 575, sídlem 

Pavlovská 531/46, 692 01 Mikulov 337.500,- Kč nehodnoceno 

S ohledem skutečnost, že byla podána pouze jediná nabídka, neprovedla komise hodnocení 
nabídek. 

 

Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat. 

 

Vzhledem k tomu, že si zadavatel v Oznámení zahájení výběrového řízení vyhradil právo uveřejnit na 
profilu zadavatele oznámení o výsledku výběrového řízení, se toto oznámení považuje za doručené 
všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jeho uveřejnění. 



 

    

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 

 

V Brně dne 19. 11. 2024 
 

       _______________________ 

       Regionální muzeum v Mikulově, 

       příspěvková organizace 

       v plné moci 

       Skoumal, advokátní kancelář, s.r.o. 

    


		2024-11-19T08:04:45+0000
	Not specified




